l’Amministrazione, ad intervenire tempestivamente sostituendo le parti errate al fine di porre il sistema in 
esercizio e in condizioni di ottimale funzionamento.  

2) Importo della Fornitura / servizio 
L’importo complessivo della fornitura a base d’asta è fissato in euro € 140.000,00= (centoquarantamila/00 euro), 
IVA esclusa ed il fornitore: 
a) rinuncia espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile giudizio, 

dovesse ritenere opportuno non richiederne la fornitura ovvero la riduzione; 
b) si obbliga ad osservare tutte le norme e le prescrizioni tecniche e di sicurezza in vigore, nonché quelle